Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  7 июля 2015 года                                                                 № 07 – 170
с. Крапивна

О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Крапивенское Щекинского района
                В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 №785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Крапивенское Щекинского района (далее проект).
2. Содержание и состав проекта определить в соответствии с требованиями законодательства о градостроительной деятельности.
3. Предложения по подготовке проекта оформляются в виде заявления на имя главы администрации муниципального образования Крапивенское и направляются по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, 34.
4. Постановление разместить на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО Крапивенское Щекинского района                                С.А. Марендыч
Исп.: Федосеева М.Е.